حضرت ابوبکرؓ نے وجہ پوچھی تو آپ نے فرمایا جب تک تم خاموش تھے فرشتے تمہاری طرف سے جواب دے رہے تھے مگر جب تم نے جواب دینا شروع کیا تو فرشتے چلے گئے اور شیطان آ گیا۔ میں شیطان کے ساتھ کس طرح بیٹھ سکتا تھا۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب الانتصار حدیث نمبر 4251)

سوموار 8 دسمبر 2003ء 13 شوال 1424 ہجری - 8 مئی 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 277

## ”سیدنا طاہر نمبر“ کے

### خریدار متوجہ ہوں

ادارہ الفضل حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی رحمہ اللہ کی سیرت و سوانح پر مشتمل با تصویر اور ضخیم نمبر شائع کر رہا ہے۔ اس تاریخی دستاویز کے پیش نظر مستقل خریداران الفضل کے علاوہ جو احباب ”سیدنا طاہر نمبر“ خریدنا چاہتے ہیں وہ مورخہ 15 دسمبر 2003ء تک ادارہ کو آرڈر لکھوادیں تاکہ آرڈر کے مطابق طباعت کروائی جائے۔